

台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新
改造项目预算审核报告
中衡预审[2025]027号

工程造价咨询报告书

咨询项目全称：台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目

咨询业务类别：工程预算审核

咨询报告日期：二〇二五年六月三十日

浙江中衡信工程咨询有限公司



咨询报告书编号： 中衡预审[2025]027号

咨询项目委托方全称：台州职业技术学院

咨询企业法定住所：浙江省临海市大洋街道临海总部经济商务区9幢13楼

邮 编：317000 联系电话：0576-85310330

咨 询 作 业 期： 2025年6月23日 至 2025年6月30日

法定代表人：潘桦

技术负责人：王月香

项目负责人：陈雪 执(从)业资格(章)：

专业咨询人员：彭毅健 执(从)业资格(章)： 从事专业：

专业咨询人员： 执(从)业资格(章)： 从事专业：

专业咨询人员： 执(从)业资格(章)： 从事专业：

浙江中衡信工程咨询有限公司



地址：浙江省临海市大洋街道临海总部经济商务区9幢13楼 邮编：317000
电话TEL: (0576)85310330 85114784 传真: (0576)85280441

ZHONGHENG

中衡预审[2025]027号

关于台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目 预算的审核报告

台州职业技术学院：

我们接受委托，审核了贵单位提供的台州市建设咨询有限公司编制的台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目预算书，合理编制并充分披露基本建设工程预算是台州市建设咨询有限公司的责任，保证预算及相关资料的真实、合法、完整是台州职业技术学院的责任；我们的责任是对工程预算发表审核意见。我们的审核是依据浙江省工程造价管理总站颁发的《浙江省建设工程造价咨询执业操作规程》等规定进行的，在审核过程中，我们结合实际情况，实施了包括建设单位会审、电话咨询等我们认为必要的审核程序。

根据我们的审核，上述台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目预算审核后金额为1496067元；比原送审预算金额1540059元核减金额43992元，核减率2.86%，经建设单位、预算单位共同确认台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目。

附件：

(一) 工程预算审核有关事项的说明

(二) 工程预算书

浙江中衡信工程咨询有限公司

报告日期：二〇二五年六月三十日



项目负责人（签章）：

造价工程师注册证号：



主题词 预算 审核

抄报：台州职业技术学院

共印：6份

附件一：

台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目预算审核有关事项的说明

一、项目基本情况

本工程为台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目。位于台州职业技术学院内。本工程主要为6号宿舍3-6层卫生间、盥洗室拆除新做以及宿舍墙面涂料修复。

二、审核依据：

- 1. 根据浙江宝业建筑设计研究院有限公司所设计的施工图及设计回复；
- 2. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、浙江省建设工程计价规则（2018版）；
- 3. 定额套用《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018版），取费套用《浙江省建设工程施工费用定额》（2018）相应费率及浙建建(2018)61号发布的关于《浙江省建设工程施工费用定额》有关费用项目和费率调整的通知；
- 4. 《台州造价》2025年5月。

三、审核范围：

施工图纸所包含的土建及安装工程。

四、审核结果：

序号	项 目 名 称	单位	送审造价	审核造价	核减额
1、	台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目	元	1540059.00	1496067.00	43992.00
合 计		元	1540059.00	1496067.00	43992.00

根据对建设单位提供的预算资料的审查，具体分析如下：

- 1、瓷砖仅需拆除面层，不需要重新抹灰，核减18511元；
- 2、卫生间隔断单价过低，且工程量有误，核增31037元；
- 3、卫生间包管仅需考虑50m²，核减24956元；
- 4、窗帘不计入，核减12600元；
- 5、阳台水池取消，扣减38586元；
- 6、砖墙开槽，增加5047元；
- 7、灯具开关插座多计，扣减11181元；
- 8、管线少计，增加15948元；
- 9、原电气系统灯具、开关插座、配管配线拆除及原给排水系统排水管、洁具等拆除（不另计搬运等费用、不考虑拆除后的残值回收费用），增加9810元；
- 10、工程量结算时按实调整。

五、其他事项说明：

- 1、卫生间包管工程量暂按50m²计入，结算按实调整；
- 2、卫生间移门按谷仓门移门轨道计入；
- 3、盥洗室卫生间地面按不拆除新做计入；
- 4、卫生间新做瓷砖上涂料面仅考虑涂料翻新；
- 5、原电气系统灯具、开关插座、配管配线拆除按3000元/项计入
- 6、原给排水系统排水管、洁具等拆除（不另计搬运等费用、不考虑拆除后的残值回收费用），按6000元/项计入；
- 7、根据建设单位要求取消阳台水池，不计入本次预算；
- 8、卫生间LED局部等电位箱全部按照新做考虑，结算按实；
- 9、宿舍空调插座管线全部按照新做考虑，结算按实；
- 10、本工程预算审核所有涉及金额均为人民币。

浙江中衡信工程咨询有限公司

2025年六月三十日



工程项目招标控制价汇总表

工程名称：台州职业技术学院6号学生宿舍楼翻新改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程招标控制价计算程序表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新课程-6#宿舍装饰工程

序号	汇 总 内 容	费用计算表达式	金额（元）
一	分部分项工程费	表-07	741432.15
1	其中：定额人工费	表-07	182993.33
2	其中：人工价差	表-07	26143.59
3	其中：定额机械费	表-07	2484.33
4	其中：机械费价差	表-07	381.22
二	措施项目费	5+6	37607.38
5	施工技术措施项目费	表-08	24767.57
5.1	其中：定额人工费	表-08	8301.91
5.2	其中：人工价差	表-08	1217.84
5.3	其中：定额机械费	表-08	9381.98
5.4	其中：机械费价差	表-08	1081.8
6	施工组织措施项目费	6.1+6.2+6.3+6.4+6.5+6.6	12839.81
6.1	安全文明施工基本费	(1+3+5.1+5.3) × 费率	11600.52
6.2	提前竣工增加费	(1+3+5.1+5.3) × 费率	
6.3	二次搬运费	(1+3+5.1+5.3) × 费率	1015.81
6.4	冬雨季施工增加费	(1+3+5.1+5.3) × 费率	223.48
6.5	行车、行人干扰增加费	(1+3+5.1+5.3) × 费率	
6.6	其他施工组织措施费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目	表-11	
四	规费	(1+3+5.1+5.3) × 费率	56722.7
五	税前工程造价	一+二+三+四	835762.23
六	税金	五×税率9%	75218.6
专业工程招标控制价		一+二+三+四+六	910,980.83

分部分项工程量清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
		拆除工程					41369	24598	3636	1773	323	
1	011601001001	砖砌体拆除	墙体及饰面拆除(含面层附着物) 1.砌体名称:实心砖墙 2.砌体材质:粘土砖(实心砖)	m3	10.35	143.45	1484.71	644.18	95.43	414.1	79.7	
2	011605001001	平面块料拆除	地面块料拆除 1.拆除防滑地砖块料面层(地砖拆除含基层结合层拆除)	m2	404.74	21.96	8888.09	6459.65	955.19			
3	011605002001	立面块料拆除	立面块料拆除 1.拆除立面块料面层(墙面瓷砖拆除含基层结合层拆除)	m2	986.17	9.06	8934.7	6498.86	956.59			
4	011608002001	铲除涂料面	涂料层拆除	m2	565.01	8.26	4666.98	3384.41	502.86			
5	011608002002	铲除涂料面	立面抹灰层及涂料层拆除	m2	33.02	9.36	309.07	224.54	33.35			
本页小计							24284	17212	2543	414	80	

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
6	011610001001	木门窗拆除	木门拆除 1. 门窗洞口尺寸: 根据现场实际综合考虑 2. 施工单位综合考虑相关费用(不另计搬运费用、不考虑拆除后的残值回收费用), 结算时不作调整	m ²	378.72	21.29	8062.95	5858.8	867.27			
7	011614006001	窗帘轨以及窗帘拆除	1. 窗帘轨的材质: 铝合金材质 2. 施工单位综合考虑相关费用(不另计搬运费用、不考虑拆除后的残值回收费用), 结算时不作调整	m	200	6.14	1228	892	132			
本页小计							9291	6751	999			

表-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍舍装饰工程												
第 3 页 共 16 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
8	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 卫生间隔断、淋浴隔断拆除; 2. 施工单位综合考虑相关费用(不另计搬运费用、不考虑拆除后的残值回收费用)	m2	189.99	3.98	756.16	549.07	81.7			
9	010103002001	垃圾外运	土方外运: 1、装载机装车土方; 2、余方弃置包 含弃置土方装车外运及处置等一切相关费用, 综合单价包干, 由投标人综合考虑; 3、清单工程量=定额工程量。	m3	106.19	66.28	7038.27	86.01	11.68	1359.23	243.18	
		砌筑工程					52737	12010	1707	127	-8	
本页小计							7794	635	93	1359	243	

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程												第 4 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
10	011210006001	其他隔断	卫生间包管: 1. 骨架、边框材料种类、规格:镀锌方管龙骨; 2. 隔板材料品种、规格、颜色:10mm厚水泥板; 3. 暗门增加费 施工单位综合考虑	m2	50	106.94	5347	2096.5	297.5	89.5	-13		
11	010402001001	砌块墙	1、砖品种、规格、强度等级: 蒸压加气混凝土砌块B06级A5.0; 2、墙体类型: 150mm厚以内; 3、砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆 M7.5	m3	4.38	376.59	1649.46	391.44	57.99	0.74	0.09		
本页小计							6996	2488	355	90	-13		

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程										第 5 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
12	011210005001	成品隔断	成品隔断 (PVC 材质) 1、成品卫生间隔板16mm (PVC 材质), 包含含配套不锈钢五金件、厕纸架及置物隔板; 2、由业主选材; 见做法详图	m2	199.01	212.95	42379.18	7612.13	1080.63			
13	011201001002	墙面一般抹灰	1、轻质砖墙满布玻璃丝网格布; 2、具体做法详见相关设计图纸。	m2	63.21	6.87	434.25	227.56	32.23			
14	011201001003	墙面一般抹灰	1、8厚1: 3水泥砂浆找平层; 2、10厚1: 3水泥砂浆找平层; 3、具体做法详见做法详图	m2	63.21	28.86	1824.24	1034.12	146.64	36.66	4.43	
本页小计							44638	8874	1260	37	4	

表—07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程												
第 6 页 共 16 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
15	011201001004	墙面一般抹灰	1、素水泥浆界面剂一道(内掺建筑胶); 2、具体做法详见相关设计图纸。	m2	63.21	2.36	149.18	79.01	10.75			
16	011406003001	满刮腻子	批刮腻子(满刮两遍)抹灰面	m2	63.21	15.09	953.84	568.89	80.91			
		门窗工程					194443	9966	1415			
17	010802004001	防盗门	钢质防盗门M1024 1、门窗洞口尺寸:1000*2600; 2、门框、扇材质:钢质防盗门 3、门框边填缝、内外打胶(含门楣、门套、密封条、五金配件,门锁),具体做法符合设计要求	m2	192	468.38	89928.96	6080.64	864			
本页小计							91032	6729	956			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
18	010805007006	复合材料门	M0821 1、门窗洞口尺寸:800*2100; 2、门框、扇材质:成品树脂门,颜色同实木复合门 3、门框边填缝(含五金配件,门锁、门套、门楣),具体做法符合设计要求	樘	1	1090.49	1090.49	51.43	7.3			
19	010805007004	成品木门	M0512 1、门窗洞口尺寸:480*1200; 2、门框、扇材质:成品木门,颜色同实木复合门 3、门框边填缝(含五金配件,门锁、门套),具体做法符合设计要求	樘	64	210	13440					
本页小计							14530	51	7			

表-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程												第 8 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
20	010805007005	成品木门	M0612 1、门窗洞口尺寸:600*1200; 2、门框、扇材质:成品木门,颜色同实木复合门 3、门框边填缝(含五金配件,门锁、门套),具体做法符合设计要求	樘	16	252	4032						
21	Z010804008002	成品移门	YM0721 1、门窗洞口尺寸:700*2100; 2、门框、扇材质:成品树脂门,颜色同实木复合门 3、定制卫生间移门(含门套、配内嵌式门拉手、门锁、五金配件及谷仓门移门轨道),具体做法符合设计要求	樘	80	1012.13	80970.4	3286.4	466.4				
本页小计							85002	3286	466				

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程													第 9 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注		
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差			
22	010808001001	木门窗套	门套基层 1、双层18mm阻燃板门套基层	m2	9.8	98.23	962.65	308.5	43.81	0.49				
23	010808004001	金属门窗套	门套面层 1、采用1.2mm不锈钢板门套	m2	11.64	345.25	4018.71	238.85	33.88					
		楼地面装饰工					72657	19210	2737	584	67			
本页小计							4981	547	78					

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程												
第 10 页 共 16 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
24	011102003001	块料楼地面	600×600 哑光 、防滑地砖: 1、10厚 600×600 哑光 、防滑地砖, DTG砂浆擦缝 (同地砖颜 色; 2、20厚1:3干 硬性水泥砂浆 结合层,表面 撒水泥粉; 3、1.5厚JS防 水涂料(单列 另计); 4、1:3水泥砂 浆找坡层(最 薄处 15mm厚),向 地漏找1%坡, 随打随抹平。 地漏四周及管 根部用DS M15 (1:3水泥砂 浆)抹小八字 角; 5、素水泥浆界	m2	412.95	125.76	51932.59	16641.89	2362.07	574	66.07	
本页小计							51933	16642	2362	574	66	

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程										第 11 页 共 16 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
25	011102001001	石材楼地面	石材楼地面 1、门槛石20厚 深灰色大理 石; 2、20厚1:3干 硬性水泥砂浆 结合层,表面 撒水泥粉; 3、40mm水泥砂 浆找平层; 4、素水泥浆一 道。	m2	15.02	527.49	7922.9	1066.27	151.4	9.61	0.75	
26	010904002001	楼(地)面涂 膜防水	楼(地)面涂 膜防水 1.防水膜品 种:1.5mm厚JS 防水涂料;	m2	420.82	30.42	12801.34	1502.33	223.03			
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙					267629	86601	12301			
27	011407002001	墙面喷刷涂料	原墙面刷无机 涂料 1、刷无机涂料 二度涂料(局 部修补)(现 场存在污垢、 空鼓等原涂料 打磨、清理费 用,结算时不 计。	m2	2693.88	15.31	41243.3	15382.05	2182.05			
本页小计							61968	17951	2556	10	1	

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程												
第 12 页 共 16 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
28	011407001001	墙面喷刷涂料	原墙面刷防水无机涂料 1、刷防水无机涂料二度涂料(局部修补) (现场存在污垢、空鼓等原涂料打磨、清理费用, 结算时不作调整)	m2	239.25	16.31	3902.17	1366.12	193.79			
29	011204003001	块料墙面	600×600 哑光墙 面砖、瓷砖 阳角做倒角; 1、10厚 600×600 哑光 墙 面砖, DTG砂 浆擦缝(同墙 面砖颜色, 真 瓷美缝剂剂勾 缝); 2、5厚DTA砂浆 或瓷砖胶粘剂 粘结层(专用 背胶涂饰); 3、1.5厚JS防 水涂料(单列 另计);	m2	1588.85	127.26	202197.05	67097.14	9517.21			
本页小计							206099	68463	9711			

表-07

分部分项工程量清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
30	010903002001	墙面涂膜防水	墙面涂膜防水 1. 防水膜品 种:1.5厚JS防 水涂料	m2	600.37	33.79	20286.5	2755.7	408.25			
		天棚工程					48128	9335	1329			
31	011302001001	吊顶天棚	铝扣板吊顶: 1、采用 $\varnothing$ 8钢 筋吊杆,承载 龙骨间距900- 1100mm,覆面 龙载骨间距 300 $\times$ 300, U38 轻钢龙骨; 2、300*300铝 扣板 (0.8mm厚)与 配套专用龙骨 固定(配套角 线收边)	m2	199.18	121.4	24180.45	4869.95	693.15			
本页小计							44467	7626	1101			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程												第 14 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
32	011302001002	吊顶天棚	铝扣板吊顶: 1、采用 $\varnothing$ 8钢 筋吊杆, 承载 龙骨间距900- 1100mm, 覆面 龙载骨间距 600 $\times$ 600, U38 轻钢龙骨; 2、600*600铝 扣板 (0.8mm厚) 与 配套专用龙骨 固定(配套角 线收边)	m2	172.92	121.4	20992.49	4227.89	601.77				
33	011302002001	格栅吊顶	格栅吊顶: 1、采用 $\varnothing$ 8钢 筋吊杆, 轻钢 龙骨; 2、铝合金格栅 间距 (mm)100 $\times$ 100 与配套专用龙 骨固定	m2	15.25	193.8	2955.45	237.14	33.7				
		其他装饰工程					64469	21274	3019				
本页小计							23948	4465	635				

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程												第 15 页 共 16 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
34	011505001002	洗漱台	洗漱台(不含 阻燃板): 1、材料品种、 规格、品牌、 颜色:15厚人造 石 2、支架、配件 品种、规格、 品牌: 牌:30*30*3mm 热镀锌方管钢 骨架 3、石材台面开 孔直径(cm)60 以内	m2	90.9	497.66	45237.29	19382.61	2750.63				
35	011505010002	镜面玻璃	1、6mm车边银 镜(含浅灰色 不锈钢折边) 安装; 2、具体做法详 见相关设计图	m2	50.84	140.27	7131.33	1891.25	268.43				
本页小计							52369	21274	3019				

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程												
第 16 页 共 16 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
36	031004004001	洗涤盆	成品不锈钢盥洗池 1. 名称:定制成品不锈钢盥洗池(材质304不锈钢); 2. 规格:2000*600*800mm, 不锈钢水槽壁厚1.2mm; 3. 含支架、落水等配套设施	组	8	1100	8800					
37	031004004002	洗涤盆	成品不锈钢盥洗池 1. 名称:定制成品不锈钢盥洗池(材质304不锈钢); 2. 规格:1500*600*800mm, 不锈钢水槽壁厚1.2mm; 3. 含支架、落水等配套设施	组	4	825	3300					
本页小计							12100					
合 计							741432	182993	26144	2484	381	

施工技术措施项目清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
		脚手架					24768	8302	1218	9382	1082	
1	011701006001	满堂脚手架	满堂脚手架 1、单项脚手架 满堂脚手架基 本层3.43m 2、包含砌筑脚 手架等费用， 不另计取	m2	1715.27	7.58	13001.75	8301.91	1217.84	583.19	120.07	
			垂直运输									
2	011703001001	垂直运输	1、檐高30m以 下建筑物垂直 运输机械不采 用塔吊； 2、按30%系数 考虑	m2	2046.23	5.75	11765.82			8798.79	961.73	
本页小计							24768	8302	1218	9382	1082	
合 计							24768	8302	1218	9382	1082	

表—08

专业工程招标控制价计算程序表

单位工程（专业）：台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程

序号	汇 总 内 容	费用计算表达式	金额（元）
一	分部分项工程费	表-07	479817.21
1	其中：定额人工费	表-07	125883.75
2	其中：人工价差	表-07	18687.62
3	其中：定额机械费	表-07	6593.19
4	其中：机械费价差	表-07	122.36
二	措施项目费	5+6	15986.37
5	施工技术措施项目费	表-08	5967.33
5.1	其中：定额人工费	表-08	1288.6
5.2	其中：人工价差	表-08	190.82
5.3	其中：定额机械费	表-08	
5.4	其中：机械费价差	表-08	
6	施工组织措施项目费	6.1+6.2+6.3+6.4+6.5+6.6	10019.04
6.1	安全文明施工基本费	(1+3+5.1+5.3) ×费率	9497.35
6.2	提前竣工增加费	(1+3+5.1+5.3) ×费率	
6.3	二次搬运费	(1+3+5.1+5.3) ×费率	347.79
6.4	冬雨季施工增加费	(1+3+5.1+5.3) ×费率	173.9
6.5	行车、行人干扰增加费	(1+3+5.1+5.3) ×费率	
6.6	其他施工组织措施费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目	表-11	
四	规费	(1+3+5.1+5.3) ×费率	40972.38
五	税前工程造价	一+二+三+四	536775.96
六	税金	五×税率9%	48309.84
专业工程招标控制价		五+六	585,085.80

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程													第 1 页 共 33 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注			
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差				
		电气安装工程					224129	59280	8786	296	5				
1	030404017026	配电箱	1、名称：成套配电箱AC2； 2、型号规格：按系统图要求及行业标准，质量应符合招标人要求； 3、安装方式：嵌墙暗装。	台	1	435.45	435.45	126.85	18.79						
2	030404017027	配电箱	1、名称：成套配电箱2ALE TY-D 600W； 2、型号规格：按系统图要求及行业标准，质量应符合招标人要求； 3、安装方式：悬挂式。	台	1	3803.03	3803.03	162	24						
本页小计							4238	289	43						

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												第 2 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
3	030404017028	配电箱	1、名称: 成套配电箱 MkS; 2、型号规格: 按系统图要求及行业标准, 质量应符合招标人要求; 3、安装方式: 嵌墙暗装。	台	4	227.21	908.84	253.68	37.6				
4	030411001017	配管	1、名称: JDG 电线套管(镀锌); 2、规格: DN20; 3、配置形式: 砖、混凝土结构、混凝土结构。	m	398.78	10.86	4330.75	1503.4	219.33	19.94			
5	030411001036	配管	1、名称: JDG 电线套管(镀锌); 2、规格: DN20; 3、配置形式: 砖、混凝土结构、混凝土结构。	m	463.38	14.83	6871.93	2891.49	430.94				
本页小计							12112	4649	688	20			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 3 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
6	030411001031	配管	1、名称: JDG 电线套管(镀锌); 2、规格: DN25; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构明配。	m	6.4	14.46	92.54	33.15	4.93	0.45		
7	030411001035	配管	1、名称: JDG 电线套管(镀锌); 2、规格: DN25; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构明配。	m	17.68	16.4	289.95	116.86	17.33			
8	030411001029	配管	1、名称: 焊接 钢管; 2、规格: SC20; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构明配。	m	351.34	18.01	6327.63	2382.09	354.85	80.81	3.51	
本页小计							6710	2532	377	81	4	

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新课程-6#宿舍安装工程												
第 4 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
9	030411001023	配管	1、名称: 刚性 阻燃管; 2、规格: PC20; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构暗配。	m	1376.44	7.15	9841.55	5381.88	798.34			
10	030411001024	配管	1、名称: 刚性 阻燃管; 2、规格: PC20; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构明配。	m	1939.97	10.69	20738.28	11407.02	1687.78			
11	030411004020	配线	1、名称: 铜芯 塑料绝缘线; 2、型号规格: WDZB1-BYJ- 2.5mm2; 3、配置形式: 穿管敷设。	m	10546.93	3.36	35437.68	6433.63	949.22			
本页小计							66018	23223	3435			

表-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程

第 5 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
12	030411004021	配线	1、名称: 铜芯 塑料绝缘线; 2、型号规格: WDZB1-BYJR- 2.5mm ² ; 3、配置形式: 穿管敷设。	m	340.39	3.6	1225.4	207.64	30.63			
13	030411004028	配线	1、名称: 铜芯 塑料绝缘线; 2、型号规格: WDZB1N-BYJ- 2.5mm ² ; 3、配置形式: 穿管敷设。	m	1316.28	3.78	4975.54	802.93	118.47			
14	030411004022	配线	1、名称: 铜芯 塑料绝缘线; 2、型号规格: WDZB1-BYJ- 4mm ² ; 3、配置形式: 穿管敷设。	m	780.01	4.54	3541.25	436.81	70.2			
本页小计							9742	1447	219			

表一-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 6 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
15	030411004030	配线	1、名称: 铜芯塑料绝缘线; 2、型号规格: WDZBN-BYJ-4mm ² ; 3、配置形式: 穿管敷设。	m	24.06	5.04	121.26	13.47	2.17			
16	030411004027	配线	1、名称: 铜芯塑料绝缘线; 2、型号规格: WDZB1-BYJ-4mm ² ; 3、配置形式: 线槽配线。	m	639.56	4.82	3082.68	543.63	83.14			
17	030404034005	照明开关	1、名称: 成套单联单控暗开关; 2、规格: 10A,, 250V, 86系列; 3、安装方式: 暗装。	个	14	14.71	205.94	92.68	13.72			
本页小计							3410	650	99			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												第 7 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
18	030404034006	照明开关	1、名称: 成套双联单控暗开关; 2、规格: 10A,, 250V, 86系列; 3、安装方式: 暗装。	个	81	16.82	1362.42	536.22	79.38				
19	030404035005	插座	1、名称: 成套单相二三级防溅安全型插座; 2、规格: 86系列、250V 10A;	个	4	29.09	116.36	31.2	4.64				
20	030404035007	插座	1、名称: 成套单相二三级多功能安全型插座; 2、规格: 86系列、250V 10A;	个	652	18.32	11944.64	5085.6	756.32				
本页小计							13423	5653	840				

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												第 8 页 共 33 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注		
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差			
21	030404035006	插座	1、名称: 成套单相安全型插座带开关; 2、规格: 86系列、250V 16A; 3、安装方式: 吸顶式	个	94	24.9	2340.6	733.2	109.04					
22	030412001006	普通灯具	1、名称: 成套吸顶灯; 2、规格: LED、20W(含光源); 3、其他: 未详之处详见相关清单项目	套	172	84.98	14616.56	2786.4	412.8					
23	030412001007	普通灯具	1、名称: 成套红外线感应灯; 2、规格: LED、20W(含光源)带感应, 带蓄电池, t≥180min; 3、其他: 未详之处详见相关设计文件。	套	8	103.21	825.68	129.6	19.2					
本页小计							17783	3649	541					

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程													第 9 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注		
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差			
24	030404033008	风扇	1、名称: 成套 卫生间排气 扇; 2、安装方式:	台	80	160.93	12874.4	2268	336					
25	030412005016	荧光灯	1、名称: 成套 平板灯; 2、规格: 300×300mm、 LED、20W(含光 源); 3、其他: 未详 之处详见相关 设计文件。	套	80	93.99	7519.2	1203.2	178.4					
26	030412005011	荧光灯	1、名称: 成套 集成灯; 2、规格: 300*600 LED节 能灯 18W (含 光源); 3、其他: 未详 之处详见相关 设计文件。	套	1	107.69	107.69	15.04	2.23					
本页小计							20501	3486	517					

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程										第 10 页 共 33 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
27	030412005012	荧光灯	1、名称: 成套集成灯; 2、规格: 600*600 LED节能灯 28W (含光源); 3、其他: 未详之处详见相关设计文件。	套	24	107.69	2584.56	360.96	53.52			
28	030412005013	荧光灯	1、名称: 成套明装条形吸顶灯; 2、规格: LED节能灯 30W (含光源); 3、其他: 未详之处详见相关设计文件。	套	162	127.35	20630.7	2436.48	361.26			
本页小计							23215	2797	415			

表-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6#宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												第 11 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
29	030412005014	荧光灯	1、名称: 成品灯条(嵌入式); 2、规格: LED 节能灯 45W (含光源), 带感应, 带蓄电池, t≥180min; 3、其他: 未详之外详见相关	套	31	212.93	6600.83	466.24	69.13				
30	030412004024	装饰灯	1、名称: 成套疏散出口标志灯; 2、规格: A型-1W(含光源); 3、安装方式: 壁装。	套	1	72.82	72.82	16.83	2.5				
31	030412004016	装饰灯	1、名称: 成套安全出口标志灯; 2、规格: A型-1W(含光源); 3、安装方式: 壁装。	套	8	72.82	582.56	134.64	20				
本页小计							7256	618	92				

分部分项工程量清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
32	030412004017	装饰灯	1、名称:成套 疏散指示标志 灯; 2、规格: A型- 1W(含光源); 3、安装方式: 壁装。	套	30	72.82	2184.6	504.9	75			
33	030412004022	装饰灯	1、名称:成套 双面疏散指示 灯(带多功能 信息复核 灯); 2、规格: A型- 1W(含光源); 3、安装方式: 吊装。	套	9	79.62	716.58	177.75	26.37			
34	030412004019	装饰灯	1、名称:成套 应急照明灯 具; 2、规格: A型- 6W(含光源); 3、安装方式: 壁装。	套	27	86.47	2334.69	454.41	67.5			
35	030412004023	装饰灯	1、名称:成套 应急照明灯 具; 2、规格: A型- 3W(含光源); 3、安装方式: 壁装。	套	1	73.56	73.56	16.83	2.5			
本页小计							5309	1154	171			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												第 13 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
36	030404033007	风扇	1、名称: 成套吸顶扇(含控制设备、调速开关); 2、安装方式: 吊装。	台	100	174.59	17459	2984	442				
37	030411006007	接线盒	1、名称: 接线盒; 2、材质: 钢制; 3、规格: 86H; 4、安装方式: 明装。	个	100	7.91	791	278	41				
38	030411006008	接线盒	1、名称: 开关盒; 2、材质: 塑料; 3、规格: 86H; 4、安装方式: 明装。	个	177	6.09	1077.93	518.61	76.11				
39	030411006009	接线盒	1、名称: 接线盒; 2、材质: 塑料; 3、规格: 86H; 4、安装方式: 明装。	个	844	6.35	5359.4	2346.32	346.04				
本页小计							24687	6127	905				

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 14 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
40	030411006011	接线盒	1、名称: 接线盒面板; 2、材质: 塑料; 3、规格: 86H; 4、安装方式: 暗装	个	83	5.21	432.43	89.64	13.28			
41	030409008003	等电位端子箱、测试板	1、名称: 局部等电位联结端子箱(LEB); 2、材质: 金属; 3、规格: 厂家成套; 4、箱内接线: 按设计文件及相关规范要求	台	84	34.07	2861.88	782.04	115.92	106.68	1.68	
42	030413002003	凿(压)槽	1、名称: 混凝土刨沟槽 管径(mm以内)20 二次精装修工程,在原粉刷层上进行砖墙	m	1255.94	2.73	3428.72	2135.1	313.98	87.92		
本页小计							6723	3007	443	195	2	

表-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 15 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
43	03B003	原电气系统灯具、开关插座、配管配线拆除	1.名称:原电气系统灯具、开关插座、配管配线等拆除(不另计搬运等费用、不考虑拆除后的残值回收费用), 按项包工包料不包	项	1	3000	3000					
		给水安装工程					30530	16240	2412	102	-1	
44	031001006043	塑料管	1、名称: PP-R塑料给水管; 2、规格: DN15; 3、公称压力: PN1.25; 4、连接形式: 热熔连接; 5、管件要求: 配套塑料管管件; 6、水压试验、冲洗: 按设计文件及相关规范要求。	m	693.28	14.46	10024.83	4312.2	644.75	76.26		
本页小计							13025	4312	645	76		

表—07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程													第 16 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注		
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差			
45	031001006068	塑料管	1、名称: PP-R 塑料给水管; 2、规格: DN20; 3、公称压力: PN1.25; 4、连接形式: 热熔连接; 5、管件要求: 配套塑料管管 件; 6、水压试验、 冲洗: 按设计 文件及相关规 范要求。	m	49.76	16.78	834.97	347.82	51.75	5.47				
本页小计							835	348	52	5				

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												第 17 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
46	031001006045	塑料管	1、名称: PP-R 塑料给水管; 2、规格: DN25; 3、公称压力: PN1.25; 4、连接形式: 热熔连接; 5、管件要求: 配套塑料管管 件; 6、水压试验、 冲洗: 按设计 文件及相关规 范要求。	m	19.52	21.34	416.56	151.87	22.44	2.15			
本页小计							417	152	22	2			

表一-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 18 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
47	031001006069	塑料管	1、名称: PP-R 塑料给水管; 2、规格: DN32; 3、公称压力: PN1.25; 4、连接形式: 热熔连接; 5、管件要求: 配套塑料管管 件; 6、水压试验、 冲洗: 按设计 文件及相关规 范要求。	m	7.04	26.85	189.02	65.68	9.72	0.77		
48	031003001001	螺纹阀门	1、类型: 全铜 质截止阀; 2、规格: DN20; 3、压力等级: ≥1.6MPa; 4、连接形式: 螺纹连接; 5、附件: 配套 接头。	个	16	38.71	619.36	108	16	2.72	-0.16	
本页小计							808	174	26	3		

表-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 19 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
49	031003001004	螺纹阀门	1、类型: 全铜 质截止阀; 2、规格: DN32; 3、压力等级: ≥1.6MPa; 4、连接形式: 螺纹连接; 5、附件: 配套 接头。	个	32	74.33	2378.56	319.68	47.36	14.4	-0.96	
50	03B001	卫生间管道暗 敷人工补差	1、名称: 卫生 间内周长在12m 以下, 暗敷管 道补贴。	间	81	198.36	16067.16	10935	1620			
		热水安装工程					14680	4428	661	75	-1	
本页小计							18446	11255	1667	14	-1	

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 20 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
51	031001006064	塑料管	1、安装部位: 室内; 2、介质: 给 水; 3、材质: PP-R 塑料热水管; 2、规格: DN15; 5、公称压力: PN1.6; 6、连接形式: 热熔连接; 7、管件要求: 配套塑料管管 件; 8、水压试验、 冲洗: 按设计 文件及相关规 范要求。	m	525.44	14.92	7839.56	3268.24	488.66	57.8		
本页小计							7840	3268	489	58		

表—07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 21 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
52	031001006067	塑料管	1、名称: PP-R 塑料热水管; 2、规格: DN20; 3、公称压力: PN1.6; 4、连接形式: 热熔连接; 5、管件要求: 配套塑料管管 件; 6、水压试验、 冲洗: 按设计 文件及相关规 范要求。	m	19.84	17.63	349.78	138.68	20.64	2.18		
本页小计							350	139	21	2		

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 22 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
53	031001006070	塑料管	1、名称: PP-R 塑料热水管; 2、规格: DN25; 3、公称压力: PN1.6; 4、连接形式: 热熔连接; 5、管件要求: 配套塑料管管 件; 6、水压试验、 冲洗: 按设计 文件及相关规 范要求。	m	7.04	22.91	161.29	54.77	8.1	0.77		
54	031003001002	螺纹阀门	1、类型: 全铜 质截止阀; 2、规格: DN20; 3、压力等级: ≥1.6MPa; 4、连接形式: 螺纹连接; 5、附件: 配套 接头。	个	16	38.71	619.36	108	16	2.72	-0.16	
本页小计							781	163	24	3		

表-07

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程													第 23 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注		
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差			
55	031003001005	螺纹阀门	1、类型: 全铜 质截止阀; 2、规格: DN25; 3、压力等级: ≥1.6MPa; 4、连接形式: 螺纹连接; 5、附件: 配套 接头。	个	32	50.9	1628.8	255.04	37.76	11.2	-0.96			
56	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品 种: 橡塑管壳 2. 绝热厚 度: 20mm	m3	1.52	2685.31	4081.67	603.09	89.35					
		排水安装工程					144697	15992	2368					
57	031001006060	塑料管	1、名称: PVC- U塑料排水管; 2、规格: DN50; 3、连接形式: 粘接; 4、灌水试验、套 通球试验、套 管与管道之间 缝隙填充: 按 设计文件及相 关规范要求。	m	179.81	19.8	3560.24	1481.63	219.37					
本页小计							9271	2340	346	11	-1			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程													第 24 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注		
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差			
58	031001006061	塑料管	1、名称: PVC-U塑料排水管; 2、规格: DN75; 3、连接形式: 粘接; 4、灌水试验、套通球试验、套管与管道之间缝隙填充: 按设计文件及相关规范要求。	m	74.04	28.32	2096.81	743.36	110.32					
59	031001006062	塑料管	1、名称: PVC-U塑料排水管; 2、规格: DN100; 3、连接形式: 粘接; 4、灌水试验、套通球试验、套管与管道之间缝隙填充: 按设计文件及相关规范要求。	m	39.08	42.07	1644.1	475.99	70.35					
本页小计							3741	1219	181					

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 25 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
60	031004014010	给、排水附 (配) 件	1、材质: 不锈 钢地漏; 2、规格: DN50 。	个	121	24.93	3016.53	1148.29	170.61			
61	031004014011	给、排水附 (配) 件	1、材质: 洗衣 机地漏; 2、规格: DN50 。	个	8	24.93	199.44	75.92	11.28			
62	031004014012	给、排水附 (配) 件	1、材质: 洗衣 机水龙头; 2、规格: DN15 。	个	8	42.78	342.24	13.28	2			
63	031004014014	给、排水附 (配) 件	1、材质: 洗手 水龙头; 2、规格: DN15 。	个	32	42.78	1368.96	53.12	8			
64	031004014015	给、排水附 (配) 件	1、材质: 地面 扫除口; 2、规格: DN75 。	个	4	19.01	76.04	22.52	3.32			
65	031004014013	给、排水附 (配) 件	1、材质: 地面 扫除口; 2、规格: DN100。	个	4	25	100	23	3.4			
本页小计							5103	1336	199			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 26 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
66	031004003003	洗脸盆	1、材质: 陶瓷; 2、规格: 类型: 成品洗脸盆(配同品牌配套冷热水龙头); 3、附件: 下水、三角阀、金属软管、五金配件等	组	89	426. 73	37978. 97	3085. 63	456. 57			
67	031004006005	大便器	1、材质: 陶瓷; 2、规格: 类型: 成品坐便器; 3、附件: 下水、三角阀、网管、五金配件等	组	80	700. 35	56028	3220. 8	476. 8			
68	031004006006	大便器	1、材质: 陶瓷; 2、规格: 类型: 成品蹲坑(延时自闭冲洗阀); 3、附件: 下水、三角阀、网管、五金配件等	组	25	418. 72	10468	854	126. 5			
本页小计							104475	7160	1060			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程													第 27 页 共 33 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注			
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差				
69	031004010001	淋浴器	1、材质: 不锈钢; (花洒及软管甲供) 2、规格: 类型: 成品淋浴器; 3、附件: 喷头、三角阀、五金配件等。	套	100	124.62	12462	1400	207						
70	031004008003	其他成品卫生器具	1、材质: 陶瓷; 2、规格: 类型: 成品拖布池(配同品牌配套水龙头); 3、附件: 下水、三角阀、金属软管、五金配件等。	组	4	337.42	1349.68	92.12	13.64						
71	030817008001	套管制作安装	1. 类型: 穿楼层塑料套管 2. 规格: DN50	个	113	26.93	3043.09	1450.92	214.7						
72	030817008002	套管制作安装	1. 类型: 穿楼层塑料套管 2. 规格: DN100	个	24	36.19	868.56	328.56	48.72						
本页小计							17723	3272	484						

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 28 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
73	030413003043	打洞（孔）	1、名称、类型：混凝土楼板钻孔； 2、规格：DN63； 3、填料材质、堵洞：按设计文件及相关规范要求。	个	113	26.99	3049.87	1053.16	155.94			
74	030413003044	打洞（孔）	1、名称、类型：混凝土楼板钻孔； 2、规格：DN132； 3、填料材质、堵洞：按设计文件及相关规范要求。	个	24	43.54	1044.96	469.92	69.6			
75	03B004	原给排水系统排水管、洁具等拆除（不另计搬运等费用、不考虑拆除后的残值回收费用），按项包干结算时不作调整	1.原给排水系统排水管、洁具等拆除（不另计搬运等费用、不考虑拆除后的残值回收费用），按项包干结算时不作调整	项	1	6000	6000					
		弱电安装工程					65780	29943	4461	6121	119	
本页小计							10095	1523	226			

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												第 29 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注	
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差		
76	030411001025	配管	1、名称: 刚性 阻燃管; 2、规格: PC15; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构暗配。	m	1216	6.44	7831.04	4377.6	644.48				
77	030411001037	配管	1、名称: 刚性 阻燃管; 2、规格: PC15; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构明配。	m	1980.8	9.79	19392.03	10953.82	1624.26				
78	030411001038	配管	1、名称: 刚性 阻燃管; 2、规格: PC20; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构明配。	m	160	10.69	1710.4	940.8	139.2				
本页小计							28933	16272	2408				

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程													第 30 页 共 33 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注		
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差			
79	030411001039	配管	1、名称: 刚性 阻燃管; 2、规格: PC20; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构暗配。	m	112	7.15	800.8	437.92	64.96					
80	030411001032	配管	1、名称: JDG 电线套管(镀 锌); 2、规格: DN20; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构暗配。	m	26.61	14.83	394.63	166.05	24.74					
81	030411001033	配管	1、名称: JDG 电线套管(镀 锌); 2、规格: DN20; 3、配置形式: 砖、混凝土结 构暗配。	m	3.87	10.86	42.03	14.59	2.13	0.19				
本页小计							1237	619	92					

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												第 31 页 共 33 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注		
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差			
82	030411001027	配管	1、名称: JDG 电线套管(镀锌); 2、规格: DN25; 3、配置形式: 砖、混凝土结	m	23.21	16.4	380.64	153.42	22.74					
83	030411001034	配管	1、名称: JDG 电线套管(镀锌); 2、规格: DN25; 3、配置形式: 砖、混凝土结	m	4.17	14.46	60.3	21.6	3.21	0.29				
84	030411006010	接线盒	1、名称: 接线 盒; 2、材质: 塑 料; 3、规格: 86H; 4、安装方式: 暗装	个	321	6.35	2038.35	892.38	131.61					
85	030502005001	双绞线缆	1、名称: 双绞 线缆; 2、型号规格: Cat6 UTP (4P); 3、配置形式: 暗装	m	81.28	4.68	380.39	73.15	10.57	1.63				
本页小计							2860	1141	168	2				

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程												
第 32 页 共 33 页												
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
86	030502007001	光缆	1、名称: 单模双芯皮线光缆(含光纤接头); 2、型号规格: 2芯; 3、配置形式: 桥架(线槽)内敷设	m	4189.12	2.38	9970.11	3728.32	586.47	83.78		
87	030502007002	光缆	1、名称: 单模双芯皮线光缆(含光纤接头); 2、型号规格: 2芯; 3、配置形式: 桥架(线槽)内敷设	m	1719.16	2.27	3902.49	1409.71	206.3	34.38		
88	030502012001	信息插座	1、名称: 单口信息插座(网络); 2、参数: 86型面板, 卡接导体; 3、其他: 未详之处详见相关设计文件及招标文件。	个	1	40.07	40.07	6.8	1.01			
本页小计							13913	5145	794	118		

分部分项工程量清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程

第 33 页 共 33 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计 量 单 位	工 程 量	综合单价 (元)	合价(元)	其中(元)				备注
								定额人工费	人工费价差	定额机械费	机械费价差	
89	030502019001	双绞线缆测试	1、名称: 4对双绞线缆测试; 2、工作内容: 测试、记录、	链路	3	21.34	64.02	33.21	4.92	11.16	0.21	
90	030502014001	光纤连接	1、名称: 光纤连接熔接法单模。	芯	480	20.97	10065.6	1166.4	172.8	5760	115.2	
91	030502020001	光纤测试	1、名称: 光纤测试; 2、工作内容: 测试、记录、完成测试报告	对	400	12.65	5060	3296	488	136	4	
92	030413002004	凿(压)槽	1、名称: 混凝土刨沟槽 管径(mm以内) 20 二次精装修工程, 在原粉刷层上进行砖墙立槽	m	1336.04	2.73	3647.39	2271.27	334.01	93.52		
本页小计							18837	6767	1000	6001	119	
合 计							479817	125884	18688	6593	122	

施工技术措施项目清单与计价表

单位工程(专业): 台州职业技术学院6号宿舍楼翻新工程-6#宿舍安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—08